[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019
                                п.Юдинка                                                  № 20-п

      О присвоении адреса земельного участка
      В связи с проведенной инвентаризацией улицы Малая Башкирка  в п. Юдинка  и уточнением  адресов объектов, расположенных на данной улицприсвоить  адрес земельного участка с кадастровым номером 56:05:2001001:68  Асекеевский район, Юдинская сельская администрация, п. Юдинка  принадлежащий  Бабинцеву Вячеславу Владимировичу  28.07.1946 г.р. на основании свидетельства на право собственности на землю серии РФ-ХХ1Х ОРБ-05-20 №0762991 от 04.11.1995 г. регистрационный № 1 от 01.11.1995 г., на адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский район, муниципальное образование Юдинский сельсовет, п. Юдинка, ул.Малая Башкирка , участок 15.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального
 образования                                                                                            А.И.Кийло

Разослано: прокурору, в дело.